
Wijziging Verordening ruimte 2014 ivm plan Buitengebied 2010, herziening

2016 Hoenderberg 9, Cuijk

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant,

 

Gelet op artikel 5.5 van de Verordening ruimte 2014;

 

Overwegende dat:

 

• de gemeente Cuijk heeft verzocht om wijziging van de begrenzing van het Natuur Netwerk Brabant

nabij Hoenderberg 9 in Cuijk, aangewezen in de Verordening ruimte 2014;

• met deze wijziging de vaststelling van het bestemmingsplan "Buitengebied 2010, herziening 2016"

mogelijk wordt gemaakt;

• Gedeputeerde Staten bereid zijn dit verzoek in te willigen en daartoe de relevante begrenzingen

in de Verordening ruimte 2014 aan te passen;

 

Besluiten:

 

 

1. Wijziging Verordening ruimte 2014 ivm plan Buitengebied 2010, herziening 2016 Hoenderberg 9,

Cuijk vast te stellen met planidn NL.IMRO.9930.wijzvr14g1684Hoenb-va01;

2. deze beschikbaar te stellen op www.ruimtelijkeplannen.nl en via ruimtelijkeplannen.brabant.nl.

 

’s-Hertogenbosch, 7 maart 2017

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant,

de voorzitter,

Prof.dr. W.B.H.J. van de Donk

de secretaris,

Mw. Ir. A.M. Burger

Nr. 1068

PROVINCIAAL BLAD 10 maart

2017

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant

Provinciaal blad 2017 nr. 1068 10 maart 20171

http://www.ruimtelijkeplannen.nl/?planidn=NL.IMRO.9930.wijzvr14g1684Hoenb-va01
http://ruimtelijkeplannen.brabant.nl/?phID=3598C384-9AD5-4E0B-94F8-4F627F4FB01D

